PAGINA 1

ANO VIº - Nº 028 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 10 DE MARÇO DE 2020

SUMÁRIO

Ratificação e Homologação.............................................................................01/02
Extrato de Contrato............................................................................................01/03
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20200015/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20200015/2020 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP 042/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O): MED-SUL PRODUTOS FARMACEUTICOS

LTDA-EPP OBJETO: Fornecimento de medicamentos para atender as

necessidades da rede  pública de saúde do município de São Mateus do

Maranhão-MA durante o ano de 2020. VALOR TOTAL: R$ 524.112,33

(quinhentos e vinte e quatro mil, cento e doze reais e trinta e três centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

1701.103010013.2.037 Manutenção do Piso de Atenção Básica-PAB ,

Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento

3.3.90.30.09, no valor de R$ 366.906,34, Exercício 2020 Atividade

1701.103010179.2.043 Manutenção do Programa Farmácia Básica, Classi-

ficação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento

3.3.90.30.09, no valor de R$ 157.205,99 VIGÊNCIA: 06 de Janeiro de

2020 a 31 de Dezembro de 2020 DATA DA ASSINATURA: 06 de Janei-

ro de 2020

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

PROCESSO DE DISPENSA Nº 019/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 6867/2020 PROCESSO DE DIS-

PENSA Nº 019/2020 RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico para fins do disposto no art. 26 da lei Federal nº 8.666/93, e à

vista do Parecer emitido pela Assessoria Jurídica, a Dispensa de Licitação

nº 019/2020, fundamentada no inciso X do art. 24 da lei supra, cujo objeto

é Locação de Imóvel para funcionamento da UNIDADE BÁSICA DE

SAÚDE – SARAGUÁ, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS-

MA, em favor do imóvel pertencente ao Sr. CAUANA RABELLE PE-

REIRA DA SILVA, portador do RG nº 039966742010-2 SSP/MA e CPF

n° 606.283.483-04, residente e domiciliado na Rua Travessa Marcelo

Furtado, nº 350, Centro, São Mateus do Maranhão, no valor global de R$

12.540,00 (doze mil e quinhentos e quarenta reais). CUMPRA-SE NA

FORMA RECOMENDADA. SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA, 07

de janeiro de 2020. LUCÉLIA MARTINS DA COSTA - Secretária Muni-

cipal de Saúde.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20200054/2020

EXTRATO DO CONTRATO N° 20200054/2020, DISPENSA DE LICI-

TAÇÃO N° 019/2020. PARTES: O Município de São Mateus do Mara-

nhão, através da Secretaria Municipal de Saúde e a pessoa física Cauana

Rabelle Pereira da Silva, inscrito no CPF n° 606.283.483-04. OBJETO:

Locação de imóvel situado na Rua Primavera, 100, Centro, no Município

de São Mateus do Maranhão, para funcionamento da UNIDADE BÁSICA

DE SAÚDE – SARAGUÁ. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X, da Lei n°

8.666, de 1993, e na Lei n° 8.245, de 1991, bem como demais legislações

correlatas. VALOR: R$ 12.540,00 (doze mil e quinhentos e quarenta

reais). VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 31 de Dezembro

de 2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0208 - Fundo Municipal de

Saúde. CATEGORIA: 10 301 013 2.037- Manutenção do Piso de Atenção

Básica. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - Outros Serv. De

Terceiros Pessoa Física. FONTE DE RECURSOS: 0114000001. SIGNA-

TÁRIOS: Lucélia Martins da Costa (Secretária Municipal de Saúde) pela

contratante e Cauana Rabelle Pereira da Silva pela contratada. DATA DA

ASSINATURA: 10 de janeiro de 2020. São Mateus do Maranhão - MA,

10 de Janeiro de 2020. Lucélia Martins da Costa Secretária Municipal de

Saúde

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. Considerando as

informações, pareceres, documentos e despachos contidos no PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 6743/2020, RATIFICO e HOMOLOGO a Dispensa

de Licitação n° 011/2020 reconhecida pela Assessoria Jurídica da Prefeitura

Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, para contratar com a empresa

Cedreo Labor EIRELI-ME por DISPENSA DE LICITAÇÃO, CNPJ nº:

23.425.538/0001-43, objetivando a prestação de serviços de confecções de

próteses dentarias para a Prefeitura Municipal de São Mateus do Mara-

nhão/MA. Esse Termo se fundamenta no inciso II do artigo 24 da Lei Fede-

ral nº 8.666/93. O valor global do contrato é de R$ 16.500,00 (Dezesseis mil

e quinhentos reais), que será pago com recursos do Programa de Trabalho.

Órgão: 02 Poder Executivo; Unidade Orçamentaria: 1701 Fundo Municipal

de Saúde; Projeto; Atividade: 10 301 0013 2.041 Manutenção e Func. Do

Programa Saúde Bucal; Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 Outros Serv.

De Terc. Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 01020000000; Pertencente à

Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA. Sendo assim, autori-

zo a realização da DESPESA e determinando o respectivo EMPENHO.

Nesta oportunidade, determino a publicação deste ato. SÃO MATEUS DO

MARANHÃO/MA, 06 de março de 2020. Lucélia Martins da Costa - Secre-

tária Municipal de Saúde. São Mateus do Maranhão/MA, 06 de março de

2020. Lucélia Martins da Costa Secretária Municipal de Saúde

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200059/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200059/2020 – PROCESSO ADMINIS-

TRATIVO Nº 6743/2020 PARTES: Prefeitura Municipal de São Mateus do

Maranhão/MA e empresa Cedreo Labor EIRELI-ME, CNPJ nº:

23.425.538/0001-43 OBJETO: Prestação de serviços de confecções de

próteses dentaria para a Prefeitura Municipal de São Mateus do Mara-

nhão/MA, VIGENCIA: 09/03/2020 a 31/12/2020, VALOR DO CONTRA-

TO: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais). PRAZO DE EXECU-

ÇÃO: 06 (seis) meses. MODALIDADE: Dispensa de Licitação 011/2020,

com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93,

RECURSOS: Próprios. São Mateus do Maranhão/MA, 09 de março de 2020.

Lucélia Martins - Secretária Municipal de Saúde.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. Considerando as

informações, pareceres, documentos e despachos contidos no PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 6629/2020, RATIFICO e HOMOLOGO a Dispensa

de Licitação 013/2020 reconhecida pela Assessoria Jurídica da Prefeitura

Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, para contratar com a empresa

IRMAOS OLIVEIRA & CIA LTDA por DISPENSA DE LICITAÇÃO,

CNPJ nº: 00.736.632/0002-07, objetivando a Contratação de empresa especi-

alizada para o fornecimento de Gás liquefeito de petróleo – GLP (gás de

cozinha) P13 para a Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Munici-

pal de São Mateus do Maranhão/MA. Esse Termo se fundamenta no inciso II

do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666/93. O valor global do contrato é de R$

5.621,00 (cinco mil e seiscentos e vinte um reais), que será pago com recur-

sos do Programa de Trabalho. Órgão: Órgão: 02 - Poder Executivo Unidade

Orçamentária: 1801 - Fundo Man. Des. Educ. Bás. Val. Prof. Educação

Projeto/Atividade: 12 361 0007 2.052 – Manutenção do Fundamental FUN-

DEB 40%Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Outros Serv. De Terceiros

Pessoa Jurídica. Fonte: 0105000016. Pertencente à Prefeitura Municipal de

São Mateus do Maranhão/MA. Sendo assim, autorizo a realização da DES-

PESA e determinando o respectivo EMPENHO. Nesta oportunidade, deter-

mino a publicação deste ato. SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA, 04 de

março de 2020. Telma da Silva Vieira- Secretária Municipal de Educação.

São Mateus do Maranhão/MA, 04 de março de 2020. Telma da Silva Vieira

Secretaria Municipal de Educação.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

PAGINA 2

ANO VIº - Nº 028 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 10 DE MARÇO DE 2020

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200060/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200060/2020 – PROCESSO ADMI-

NISTRATIVO Nº 6629/2020 PARTES: Prefeitura Municipal de São

Mateus do Maranhão/MA e empresa IRMAOS OLIVEIRA & CIA LTDA,

CNPJ nº: 00.736.632/0002-07 OBJETO: O fornecimento de Gás liquefeito

de petróleo- GLP (gás de Cozinha) P13 para a Secretaria Municipal de

Educação da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA,

VIGENCIA: 05/03/2020 a 31/12/2020, VALOR DO CONTRATO: R$

5.621,00 (cinco mil e seiscentos e vinte um reais). MODALIDADE:

Dispensa de Licitação 013/2020, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.

24, inciso II da Lei 8.666/93, RECURSOS: Próprios. São Mateus do

Maranhão/MA, 05 de março de 2020. Telma da Silva Vieira- Secretária

Municipal de Educação.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. Considerando as

informações, pareceres, documentos e despachos contidos no PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 6836/2020, RATIFICO e HOMOLOGO a Dis-

pensa de Licitação 018/2020 reconhecida pela Assessoria Jurídica da

Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, para contratar com

a empresa QUARK MED COMERCIO E SERVIÇOS DE PRECISAO

LTDA por DISPENSA DE LICITAÇÃO, CNPJ nº: 00.266.311/0001-05,

objetivando a Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de manutenção corretiva de aparelhos hospitalares para a Secreta-

ria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de São Mateus do Mara-

nhão/MA. Esse Termo se fundamenta no inciso II do artigo 24 da Lei

Federal nº 8.666/93. O valor global do contrato é de R$ 5.633,00 (cinco

mil e seiscentos e trinta e três reais), que será pago com recursos do Pro-

grama de Trabalho. Órgão: Órgão: 02 - Poder Executivo. Unidade Orça-

mentária: 1701 – Fundo Municipal de Saúde; Projeto/Atividade: 10 302

0013 2.036 – Manutenção Assist. Hosp. e Amb. Media e Alta Complexi-

dade. Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serv. Terceiro Pessoa

Jurídica; Fonte: 0100000. Pertencente à Prefeitura Municipal de São

Mateus do Maranhão/MA. Sendo assim, autorizo a realização da DESPE-

SA e determinando o respectivo EMPENHO. Nesta oportunidade, deter-

mino a publicação deste ato. SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA, 05

de março de 2020. Lucélia Martins da Costa- Secretaria Municipal de

Saúde.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200056/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200056/2020 – PROCESSO ADMI-

NISTRATIVO Nº 6836/2020 PARTES: Prefeitura Municipal de São

Mateus do Maranhão/MA e empresa QUARK MED COMERCIO E

SERVIÇOS DE PRECISAO LTDA, CNPJ nº: 00.266.311/0001-05 OB-

JETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

manutenção corretiva de aparelhos hospitalares para a Secretaria Munici-

pal de Saúde da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA

para a Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de São

Mateus do Maranhão/MA, VIGENCIA: 09/03/2020 a 31/12/2020, VA-

LOR DO CONTRATO: R$ 5.633,00 (cinco mil e seiscentos e trinta e três

reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com FUNDAMENTA-

ÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, RECURSOS: Próprios.

São Mateus do Maranhão/MA, 09 de março de 2020. Lucélia Martins da

Costa- Secretária Municipal de Saúde.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200051/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200051/2020 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP 029/2019 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O): PRIME PRESTADORA LTDA, CNPJ/MF n.º

21.059.965/0001-20. OBJETO: Contratação de Empresa para Terceiriza-

ção em caráter complementar de apoio administrativo e expediente, aten-

dendo assim as necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura

Municipal de São Mateus - MA VALOR TOTAL: R$ 2.046.234,40 (dois

milhões, quarenta e seis mil, duzentos e trinta e quatro reais e quarenta

centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

1701.103020013.2.036 Manutenção Assist. Hosp. e Amb. Media e Alta

Complexidade , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.

pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.79, no valor de R$ 1.061.272,00,

Exercício 2020 Atividade 1701.103010013.2.037 Manutenção do Piso de

Atenção Básica-PAB , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de

terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.79, no valor de R$ 984.962,40

VIGÊNCIA: 06 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 DATA DA

ASSINATURA: 06 de Fevereiro de 2020.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200052/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200052/2020 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP 029/2019 CONTRATANTE: FUNDO DE MAN. DES. EDUC. BÁS.

VAL. PROF. EDUCAÇÃO CONTRATADA(O): PRIME PRESTADORA

LTDA, CNPJ/MF n.º 21.059.965/0001-20. OBJETO: Contratação de Empre-

sa para Terceirização em caráter complementar de apoio administrativo e

expediente, atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação da Prefeitura Municipal de São Mateus - MA VALOR TOTAL:

R$ 3.167.246,00 (três milhões, cento e sessenta e sete mil, duzentos e qua-

renta e seis reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

1801.123610007.2.052 Manutenção do Fundamental FUNDEB 40% , Clas-

sificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.79, no valor de R$ 3.167.246,00 VIGÊNCIA: 06 de

Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 DATA DA ASSINATURA:

06 de Fevereiro de 2020.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200053/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200053/2020 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP 029/2019 CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE AD-

MINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO CONTRATADA(O): PRIME

PRESTADORA LTDA, CNPJ/MF n.º 21.059.965/0001-20. OBJETO:

Contratação de Empresa para Terceirização em caráter complementar de

apoio administrativo e expediente, atendendo assim as necessidades da

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento da Prefeitura Muni-

cipal de São Mateus - MA VALOR TOTAL: R$ 1.649.744,00 (um milhão,

seiscentos e quarenta e nove mil, setecentos e quarenta e quatro reais) PRO-

GRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

1501.041220010.2.003 Manutenção da Secretaria de Administração , Classi-

ficação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Sube-

lemento 3.3.90.39.79, no valor de R$ 1.649.744,00 VIGÊNCIA: 06 de

Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 DATA DA ASSINATURA:

06 de Fevereiro de 2020.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0502005/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0502005/2020 ORIGEM: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº DSL 016 2020 CONTRATANTE: SEC. MUN. DE FI-

NANÇAS E DES. ECONOMICO CONTRATADA(O): CONSUMAR

CONTABILIDADE LTDA – ME, CNPJ: 19.882.262/0001-55. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE ARQUIVOS REFERENTE AO

EXERCICIO 2019. VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

0301.041220010.2.007 Manutenção e Funcionamento da Secretaria Finanças

e Desenvolvimento Econômico, Classificação econômica 3.3.90.39.00

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de

R$ 17.000,00 VIGÊNCIA: 05 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de

2020 DATA DA ASSINATURA: 05 de Fevereiro de 2020.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº DL 017/2020 CONTRATANTE: SEC. MUN. DE FINANÇAS E DE-

SEN. ECONOMICA CONTRATADA(O): LICITAR CONSULTORIA,

ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E SERVIÇOS EIR, CNPJ:

24.373.871/0001-19. OBJETO: Serviços de Levantamento de Informações

Patrimoniais, Almoxarifado e Frota de Veículos junto ao município de São

Mateus do Maranhão/MA VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil

reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

0301.041220010.2.007 Manutenção e Funcionamento da Secretaria Finanças

e Desenvolvimento Econômico, Classificação econômica 3.3.90.39.00

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de

R$ 17.000,00 VIGÊNCIA: 29 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA: 29 de Janeiro de 2020.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200062/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200062/2020 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP 002/2020 CONTRATANTE: FUNDO DE MAN. DES. EDUC. BÁS.

PAGINA 3

ANO VIº - Nº 028 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 10 DE MARÇO DE 2020

VAL. PROF. EDUCAÇÃO CONTRATADA(O): C. FERNANDO DA

SILVA SANTOS E CIA LTDA – ME, CNPJ n.º 11.386.255/0001-50.

OBJETO: Aquisições de combustíveis automotivos para atender as neces-

sidades da Secretaria Municipal de Educação-Fundeb da Prefeitura Muni-

cipal de São Mateus do Maranhão/MA VALOR TOTAL: R$ 2.259.365,00

(dois milhões, duzentos e cinquenta e nove mil, trezentos e sessenta e

cinco reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

1801.123610007.2.052 Manutenção do Fundamental FUNDEB 40% ,

Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento

3.3.90.30.01, no valor de R$ 2.259.365,00 VIGÊNCIA: 04 de Março de

2020 a 31 de Dezembro de 2020 DATA DA ASSINATURA: 04 de Março

de 2020.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200063/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200063/2020 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP 002/2020 CONTRATANTE: MANUTENÇÃO E DESENVOLVI-

MENTO DO ENSINO CONTRATADA(O): C. FERNANDO DA SILVA

SANTOS E CIA LTDA – ME, CNPJ n.º 11.386.255/0001-50. OBJETO:

Aquisições de combustíveis automotivos para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de São Mateus

do Maranhão/MA VALOR TOTAL: R$ 107.520,00 (cento e sete mil,

quinhentos e vinte reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020

Atividade 0401.123610033.2.010 Manutenção e Funcionamento da Sec.

de Educação , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,

Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 107.520,00 VIGÊNCIA: 04 de

Março de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 DATA DA ASSINATURA: 04

de Março de 2020.

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO